
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00174362- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La necesidad de solicitar a la Secretaría de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba un cambio
transitorio y excepcional del financiamiento de contratos por aplicación de la RHCS 384/2020 ; y

CONSIDERANDO:

Que se agregan a las actuaciones informe de Tesoreria y de la Dirección del Área Económica Finaciera de la
Facultad, en la que se informa la disponibilidad presupuestaria y el trámite que se debe realizar para cumplimentar lo
solicitado.

Que se ha tenido en cuenta y cumplimentado el Instructivo elaborado por la Secretaría de Gestión de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Que el Secretario Administrativo de la Facultad otorga el visto bueno e incorpora al expediente la Tabla definitiva de
lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar a la Secretaría de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba el
cambio transitorio y excepcional del financiamiento de contratos por aplicación de la RHCS 384/2020, de acuerdo a
lo informado y la Tabla elaborada por el Secretario Adminstrativo de la Facultad que como Anexo integra la
presente.

ARTÍCULO 2º : Protocolizar . Notificar. Girar las presentes actuaciones a la Secretaría de
Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba, oportunamente,archivar.

 

 

 







 
Financiamiento: PROFOIN FUENTE 11 - Agosto 2020 a Julio 2021 


N° Legajo Apellido y Nombre 
Costo 


Laboral 
Mensual 


Agosto a 
Diciembre 


2020 


Enero a Julio 
2021 Totales 


Prevision x 
Incremento 


25% 


Totales 
Estimados 


1 54196 Serra Di Lollo,C $58.570,48 $322.137,64 $439.278,60 $761.416,24 $14.642,62 $776.058,86 


2 54891 Debarnot, M $33.477,26 $184.124,93 $251.079,45 $435.204,38 $8.369,32 $443.573,70 


3 53944 López, V $50.206,07 $276.133,39 $376.545,53 $652.678,91 $12.551,52 $665.230,43 


4 54181 Vaca, G $50.206,07 $276.133,39 $376.545,53 $652.678,91 $12.551,52 $665.230,43 


5 51279 Quevedo,F $37.054,90 $203.801,95 $277.911,75 $481.713,70 $9.263,73 $490.977,43 


6 56004 Schwerkolt ,G $50.206,07 $276.133,39 $376.545,53 $652.678,91 $12.551,52 $665.230,43 


7 53779 Rodriguez Vazquez,J $50.206,07 $276.133,39 $376.545,53 $652.678,91 $12.551,52 $665.230,43 


8 53628 Baglione,G $50.206,07 $276.133,39 $376.545,53 $652.678,91 $12.551,52 $665.230,43 


 Totales $380.132,99 $2.090.731,45 $2.850.997,43 $4.941.728,87 $95.033,25 $5.036.762,12 


 
 
 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: FINANCIAMIETO PROFOIN FTE 11 - CORRECCIÓN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 7 de Octubre de 2020

				2020-10-07T13:14:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00192806-UNC-SAD#FCS

		cargo_0: Secretario Administrativo

		numero_documento: IF-2020-00192806-UNC-SAD#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Miguel Tomaino

				2020-10-07T13:15:00-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 13 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-384-E-UNC-DEC#FCS
		2020-10-13T11:35:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T11:36:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-13T11:36:48-0300
	GDE UNC




